様

No.

1 117

お振込先

普通

請　求　書

株式会社Lead 御中

請求日

札幌市東区北23条東10丁目2-12

2021年9月1日ご担当： 今

〒0652-0023

件名： 現場レポート作成、他

下記の通り、ご請求申し上げます。

摘要 数量

TEL： 090-9433-3180

E-Mail： run13131313@gmail.com

担当：

合計金額 ¥167,310 （税込）

単価

お支払期限：

¥152,1001,300時給稼働分 116時間24分

永澤　瑠美子

金額

消費税

¥152,100

¥15,210

小計

北海道銀行　美香保支店

1060260

備考

木村　祐太

¥167,310合計

mailto:run13131313@gmail.com
mailto:run13131313@gmail.com
mailto:run13131313@gmail.com
mailto:run13131313@gmail.com
mailto:run13131313@gmail.com